PHÒNG GD&ĐT NAM TRÀ MY   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM TRƯỜNG PTDTBT THCS TRÀ LENG           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Số: 74/ QĐ-THCS                  Trà Leng, ngày 15 tháng  11  năm 2021
QUYẾT ĐỊNH
Khen thưởng những giáo viên đạt thành tích cao

tại Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp trường, năm học 2021-2022.

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT THCS TRÀ LENG
Căn cứ Quyết định số 11/2021/QĐ-UBND ngày 29/7/2021 của Ủy ban  nhân dân tỉnh Quảng Nam ban hành Quy chế về công tác thi đua, khen thưởng; Quyết định số 1856/QĐ-UBND ngày 22/10/2018 của UBND huyện Nam Trà My, về việc ban hành Qui chế về công tác Thi đua - Khen thưởng.
Căn cứ Quyết định số 1466 ngày 18 tháng 8 năm 2014 của UBND huyện Nam Trà My về việc thành lập trường PTDTBT THCS Trà Leng.

Theo đề nghị của Ban Giám khảo Hội thi Giáo viên dạy giỏi, đơn vị trường PTDTBT THCS Trà Leng, năm học 2021-2022.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Nay tặng giấy khen và phần thưởng cho 03 cá nhân đã đạt thành tích cao tại Hôi thi Giáo viên dạy giỏi cấp trường, năm học 2021-2022 gồm các thầy (cô) giáo có tên sau:
	1/
	Lê Thị Cẩm Thùy
	· Giải Nhất

	2/
	Đàm Thị Anh Lan
	· Giải Nhì

	2/
	Huỳnh Thị Hà
	· Giải Ba

Điều 2: Tiền thưởng kèm theo được trích từ quỹ thi đua khen thưởng của đơn vị trường và thực hiện theo Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2021;

Điều 3: Hội đồng thi đua - khen thưởng đơn vị trường, các tổ chức, đoàn thể, bộ phận có liên quan và  cá nhân có tên ở Điều 1 có trách nhiệm căn cứ Quyết định thi hành./.
                                                                                HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
-Như điều 3.

-Lưu VP